
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 232, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 
  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.642, de 30 de setembro de 

2016, publicada no Diário Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

            Art. 1º – Constituir Comissão de análise da documentação de acesso e 

ingresso via SISU, do Campus São Sebastião. 

   Art. 2º – Ficam designadas para compor a comissão, sob a presidência da 

primeira, as servidoras: Suzane Santos Marques Bento, matrícula SIAPE nº 2222584; Ana 

Célia de Souza, matrícula SIAPE nº 2048428; Danyelle Mayara Silva, matrícula SIAPE nº 

1834432; Edilene Américo Silva, matrícula SIAPE nº 2221916; Elma Francisca Lopes Costa, 

matrícula SIAPE nº 2193119; Gessyca da Silva Lago, matrícula SIAPE nº 1677606; Janaina 

dos Santos Melo, matrícula SIAPE nº 1608715.  

             Art. 3º – A comissão terá um prazo de 08 (oito) dias para a conclusão dos 

trabalhos. 

            Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

Original Assinado 

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 09.02.2017 

 

 

 

 
   


